
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 566,   faks +48 774 062 567     ekoziol@e-szpital.eu  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  
 
 

Strona 1 z 1 

 

SPZOZ . AZ . 2021 . 
Kędzierzyn-Koźle,  15.11.2021r. 

  
 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ ODRZUCENIA OFERTY  

W ZADANIU NR 5 

 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  dostawę obłożeń, serwet, zestawów i odzieży 

operacyjnej dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 20 zadań częściowych, AZ-P.2021.31.  

 
 
 Samodzielny Publiczny  Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu działając na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), dalej Pzp, informuje, że 

unieważnia czynność: 

a) wyboru najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 5 (dostawa sterylnych zestawów okulistycznych) - oferty nr 15 złożonej przez  

Panep s.r.o., ul. Brnenska 1246, 665 01 Rosice k/Brna, z dn. 09.11.2021r. oraz sprostowania z dn. 10.11.2021r.,  

b) odrzucenia oferty nr 13 złożonej przez Dina-Hitex Polska sp. z o.o.,  ul. Boruty Spiechowicza 27, 43-300 Bielsko-Biała w zadaniu 

nr 5 (dostawa sterylnych zestawów okulistycznych), z dn. 09.11.2021r. 

 

 

 

 
 

………………………………………… 
                                                                                                                                                                Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy (komunikat publiczny – platforma zakupowa) 

2. a/a     

mailto:ekoziol@e-szpital.eu

